
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 31.03.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums  Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes ārkārtas 18.02.2022. sēde 

54. Par deleģējuma līguma slēgšanu ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Rojas DzKU” 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM. Saņemts lūgums izdarīt 

precizējumus 

Talsu novada domes 24.02.2022. sēde 

Lemjošā (publiskā) daļa 

55. Par atkritumu apsaimniekošanas 

līguma grozījumiem un nešķiroto 

sadzīves 

atkritumu savākšanas maksu 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM. Saņemts lūgums izdarīt 

precizējumus 

56. Par Valsts asinsdonoru centrs 

iesniegumu 

Lai nodrošinātu organizētos 

izbraukumus pie donoriem Talsos un 

Valdemārpilī 2022.gada 16.martā, 

21.jūnijā, 6.septembrī un 6.decembrī no 

plkst. 9.00 līdz 15.00 

nodots Valsts asinsdonoru centram 

bezatlīdzības lietošanā ēkas Lielā ielā 

19/21, Talsos, Talsu novadā, telpas 

Nr.2, Nr.32 un Nr.33. 2022.gada 

18.jūlijā no plkst. 9.00 līdz 14.00 nodots 

bezatlīdzības lietošanā ēkas Raiņa ielā 

14A, Valdemārpilī, Talsu novadā, 

Izstāžu zāli. 

57. Par saistošo noteikumu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektiem” apstiprināšanu 

Saņemti Finanšu ministrijas iebildumi 

58. Par finansējuma piešķiršanu 2022. 

gada I kārtas Talsu novada 

kultūras 

un tūrisma projektiem 

Projektu finansēšanas konkursa I kārtā 

finansējums piešķirts 8 projektiem. 

Piešķirtais finansējums kopā 7648,00 

euro. Noslēgti līgumi 

par piešķirtā finansējuma saņemšanas, 

izlietošanas un atskaitīšanās kārtību. 

59. Par Talsu novada tūrisma attīstības 

plāna 2022. – 2025. gadam izstrādi 

Darba grupai plāna projekts jāizstrādā 

un jāiesniedz Talsu novada domē līdz 

2022. gada1. jūnijam 

60. Par Talsu novada domes 2021. 

gada 29. decembra lēmuma Nr.392 

“Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Kolkas pagasta 

teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā 

TAPIS nomainīts lokālplānojuma 

izstrādes vadītājs. Līguma projekts par 

lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu 

parakstīts no pašvaldības puses un 

nosūtīts lokālplānojuma pasūtītājam 

parakstīšanai 



2 
 

īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 

8862 002 0229” grozījumiem 

61. Par grozījumiem Upesgrīvas 

pamatskolas nolikumā 

Nolikums pieņemts piemērošanai 

62. Par Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulstariņš” 

nolikuma 

apstiprināšanu 

Nolikums pieņemts piemērošanai 

63. Par Rojas vidusskolas attīstības 

plāna 2022. – 2024. gadam 

saskaņošanu 

Attīstības plāns pieņemts piemērošanai 

64. Par Talsu novada vidusskolas 

attīstības plāna 2022.–2024. 

gadam saskaņošanu 

Attīstības plāns pieņemts piemērošanai 

65. Par Talsu pamatskolas attīstības 

plāna 2022. – 2024. gadam 

saskaņošanu 

Attīstības plāns pieņemts piemērošanai 

66. Par saistošo noteikumu 

“Pirmsskolas vecuma bērnu 

reģistrācijas un uzņemšanas 

kārtība Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības 

programmas” apstiprināšanu 

Nosūtīts VARAM. Saņemta atbilde ar 

iebildumiem, kuri tiek ņemti vērā 

sagatavojot lēmumu uz aprīļa mēneša 

komitejām un sēdi 

67. Par Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo 

izmaksu apstiprināšanu 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 

2022.gada janvāra līdz augusta 

Tiek piemēroti slēdzot un izpildot 

līgumus ar citām pašvaldībām 

68. Par nekustamā īpašuma “Oktes 

pienotava”, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā, kadastra numurs 

88700060052, nodošanu 

atsavināšanai 

Izpildes nodrošināšana. 02.03.2022. 

nosūtīts pirmpirkuma tiesību 

piedāvājums. 07.03.2022.saņemta 

atbildes vēstule –  piekrišana izmantot 

pirmpirkuma tiesības. 

69. Par nekustamā īpašuma – zemes 

vienības “Mazkalni”, Abavas 

pagastā, Talsu novadā, kadastra 

apzīmējums 88420090084, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Izpildes nodrošināšana. E-izsoles 

publikācija 03.04.2022. Pieteikšanās 

līdz – 23.03.2022 plkst. 23:59 

Izsoles noslēgums – 04.04.2022 

plkst.13:00 

70. Par dzīvokļa īpašuma “Smilgas” - 

15, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā, kadastra numurs 

88689000322, nodošanu 

atsavināšanai 

Izpildes nodrošināšana. 04.03.2022. 

nosūtīts pirmpirkuma tiesību 

piedāvājums. 21.03.2022.saņemta 

atbildes vēstule –  lūgums atsavināt. 

71. Par grozījumu Talsu novada 

domes 26.08.2021. lēmumā 

Atbrīvota Ilze Maurere, komisijā 

iekļauta Inga Ralle. Lēmums nosūtīts, 



3 
 

Nr.112 “Par Talsu novada 

Pieteikumu nometņu 

organizēšanai izvērtēšanas 

komisijas sastāvu” 

informācija par komisijas sastāvu 

labota pašvaldības tīmekļvietnē sadaļā 

“Komisijas”.  

72. Par Talsu novada lēmumu 

pieņemšanas par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā komisiju 

Izveidota Talsu novada lēmumu 

pieņemšanas par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā 

komisija. Lēmums nosūtīts, informācija 

par komisijas sastāvu ievietota 

pašvaldības tīmekļvietnē sadaļā 

“Komisijas”. 

73. Par uzturēšanās maksu SIA 

“Dundagas veselības centrs” 

Pieņemts piemērošanai – ar 2022. gada 

1.aprīli vienas dienas izmaksas vienai 

personai ilgstošajā sociālajā aprūpē 

29,94 EUR, vienas dienas samazinātā 

izmaksa vienai personai ilgstošajā 

sociālajā aprūpē, kur klients nodrošina 

medikamentus, inkontinences higiēnas 

līdzekļus un 

transporta pakalpojumus, 28,05 EUR 

74. Par Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” 

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

tarifu apstiprināšanu 

Pieņemts piemērošanai – no 1. aprīļa 

Kolkas ūdensapgādes pakalpojumu 

tarifs 1,18 eiro/m3 (bez PVN), bet 

kanalizācijas pakalpojumu un tehniskā 

ūdens tarifs – 1,89 eiro/m3 (bez PVN) 

un 0,56 eiro/m3 (bez PVN). Iedzīvotāju 

informēšana. 

75. Par investīciju projektu “Talsu 

novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu atjaunošana” 

Projekta pieteikumu plānots iesniegt 

līdz 01.04.2022. saskaņā ar MK 

Nr.143.noteikumiem. 

76. Par rīkojuma apstiprināšanu 

Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja pienākumu 

izpildītāja iecelšanai 

Marika Grohjacka no 2022. gada 1. 

februāra līdz vakances pastāvēšanas 

beigām vai nākamajam rīkojumam, 

papildus tiešajiem amata pienākumiem 

pilda Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja amata pienākumus 

77. Par Ģirta Kalnbirzes atbrīvošanu 

no Talsu pilsētas pārvaldes 

vadītāja amata 

Ģirts Kalnbirze atbrīvots no Talsu 

pilsētas pārvaldes vadītāja amata ar 

2022. gada 28. februāri 

78. Par rīkojuma apstiprināšanu Talsu 

pilsētas pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāja iecelšanai 

Juris Upmalis  no 2022. gada 1. marta 

līdz vakances pastāvēšanas beigām vai 

nākamajam rīkojumam, papildus 

tiešajiem amata 

pienākumiem, pilda Talsu pilsētas 

pārvaldes vadītāja amata pienākumus 

79. Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

ar SIA “Dundagas veselības 

centrs” 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM. Saņemts lūgums izdarīt 

precizējumus.  



4 
 

80. Par Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 01.07.2021.) 

teritorijas plānojuma grozījumu 

2.0 redakcijas pilnveidošu 

Pilnveidota 2.0 redakcija un sagatavota 

3.0 redakcija. 

81. Par Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 01.07.2021.) 

pašvaldības Teritorijas plānojuma 

grozījumu 3.0 redakcijas 

nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

Publiskās apspriešanas termiņš noteikts 

no 2022. gada 15. marta līdz 2022. gada 

5. aprīlim. Publiskās apspriešanas 

sanāksme notiks 2022. gada 29. martā 

plkst. 17.30 Talsu Tautas nama lielajā 

zālē. Institūcijām nosūtīta vēstule ar 

lūgumu sniegt atzinumu. 

82. Par aizņēmuma ņemšanu projektā 

Nr. 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai 

Aizņēmuma pieteikums izskatīšanai uz 

aprīļa mēneša Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes sēdi.   

83. Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu 

Četras parakstu vākšanas vietas tautas 

nobalsošanas ierosināšanai par apturētā 

likuma “Grozījumi Likumā par ostām” 

atcelšanu – Talsu novada Tūrisma 

informācijas centri (No 2022. gada 10. 

marta līdz 8. aprīlim ) 

Talsu novada domes ārkārtas 25.02.2022. sēde 

84. Par starptautiskās sadarbības 

pārtraukšanu ar Ščolkovas rajona 

pašvaldību 

(Krievija) 

Pārtraukts starptautiskās sadarbības 

līgumu ar Ščolkovas rajona pašvaldību 

(Krievija). Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļa informējusi 

Ščolkovas rajona pašvaldību par 

pieņemto lēmumu. 

85. Par iecelšanu Mērsraga ostas 

pārvaldes valdes locekļa amatā 

Iecelta Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas amatpersona. 

Lēmums nosūtīts Mērsraga ostas 

pārvaldei, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

86. Par iecelšanu Rojas ostas 

pārvaldes valdes locekļa amatā 

Iecelta Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas amatpersona. 

Lēmums nosūtīts Rojas ostas pārvaldei, 

Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

Talsu novada domes ārkārtas 08.03.2022. sēde 

87. Par lokālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem Dārza 

ielā 8 un Plūdoņa ielā 13 Rojā, 

Rojas pagastā, Talsu novadā 

apstiprināšanu 

Informācija publicēta TAPIS. Saistošie 

noteikumi publicēti laikrakstā “Latvijas 

Vēstnesis” (laidiens: 11.03.2022., Nr. 

50). 

88. Par 2019. gada 30. decembra 

zemes nomas līguma ar SIA 

Vienošanās abpusēji parakstīta 

09.03.2022. 



5 
 

“Talsu ūdens” Nr. 9-27/25/2019 

grozījumiem 

89. Par Talsu novada domes 2013. 

gada 28. decembra lēmuma Nr. 

833 „Par nekustamā īpašuma 

„Attīrīšanas ietaises”, kadastra Nr. 

88540090255, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā, nodošanu SIA 

„Talsu ūdens” bezatlīdzības 

lietošanā” grozījumiem 

Vienošanās abpusēji parakstīta 

09.03.2022. 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 6 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................... 7 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 10 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 12 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 12 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 14 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 15 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 16 

Personāla vadības nodaļa...................................................................................................... 16 

Būvvalde ................................................................................................................................. 17 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................................................................................ 18 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 19 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 19 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ................................................................................... 20 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 21 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 21 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 22 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 23 

Talsu novada Sporta skola .................................................................................................... 26 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 27 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 29 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 31 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 37 

 



6 
 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Par 2021. gada 25. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 42 

“Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Talsu novadā” 

Precizēšana pēc VARAM iebilžu 

saņemšanas 

2. Par 2021. gada 29. decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 45 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtība Talsu novadā” 

Precizēšana pēc VARAM iebilžu 

saņemšanas 

3. Par 2014. gada 20. maija 

pārjaunojuma līguma Nr. DI 

13/14 ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” grozījumiem 

Lēmuma un līguma projekta grozījumu 

sagatavošana un virzīšana izskatīšanai 

domē 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa 

Mīlenbaha ielā 15, Talsos, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, 

Celtnieku ielā 4, Talsos, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai  

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

6. Par zemes vienības daļas un 

inženierbūves – sporta laukuma 

iegādi Lielā ielā 22, Talsos, Talsu 

novadā 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

7. Par ūdenstilpes nomas konkursu 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8854 016 0056, 

“Mordangas – Kāņu ezers”, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

8. Par Talsu novada pašvaldības 

ūdenstilpju nomas konkursa 

komisiju 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

9. Par pirmpirkuma tiesību uz 

nekustamo īpašumu  

Dzelzceļa ielā 7, Valdemārpilī, 

Talsu novadā 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

10. Par nekustamā īpašuma – būves 

Rīgas ielā 16A,  

Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

11. Par zemes vienības daļas “Viļņi”, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 



7 
 

Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

12. Par nomas maksas noteikšanu 

nekustamajam īpašumam Kadiķu 

ielā 1, Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

13. Par telpu nomas līguma slēgšanu 

ar A. Lormanes 

ģimenes ārsta praksi 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

14. Par nomas maksas noteikšanu 

nekustamajam īpašumam 

Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

15. Par 2007.gada 1.marta 

nedzīvojamo telpu Zvejnieku ielā 

3, Rojā, Rojas pagastā, Talsu 

novadā, nomas līguma 

Nr.085.5/01.0307 pārjaunojuma 

līgumu 

Lēmuma projekta sagatavošana un 

virzīšana izskatīšanai domē 

16. Saistošo noteikumu projekts “Par 

atbalstu dalībai sporta sacensībās” 

Projekta izstrāde un apspriešana darba 

grupā 

17. Dalība darba grupā par saistošo 

noteikumu “Par tirdzniecību 

publiskās ielu tirdzniecības vietās 

Talsu novada administratīvajā 

teritorijā”, “Par alkoholisko 

dzērienu mazumtirdzniecību 

novietnēs Talsu novadā”, “Par 

Talsu novada pašvaldības 

nodevām” un “Par interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības 

programmas licencēšanu Talsu 

novadā” izstrādi un apstiprināšanu 

Notikusi 1.darba grupas sēde 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 04.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas 

kvalitātes vadības sistēmas 

izstrāde un ieviešana digitālā 

risinājumā atbilstoši ISO 

9001:2017 standarta prasībām” 

Iepirkums atvērts 15.03.2022. Saņemti 

divi piedāvājumi – SIA “Ķemers 

Business and Law Company” 33280 euro 

un SIA “ZYGON BALTIC 

CONSULTING” 36000 euro. Notiek 

iesniegto piedāvājumu izvērtēšana. 

2. 07.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Sabiedrisko tualešu 

apsaimniekošana un pārvietojamo 

Iepirkums atvērts 22.03.2022. 1. daļā 

saņemti 2 piedāvājumi – SIA “Eco Baltia 

vide” 22788 euro un SIA “JANVĀRI” 



8 
 

BIO tualešu noma Talsu pilsētā”. 

Iepirkums tika rīkots 2 daļās. 1. 

Sabiedrisko tualešu 

apsaimniekošana Talsu pilsētā un 

2. Pārvietojamo BIO tualešu noma, 

piegāde un apkalpošana ikdienas 

un publisku pasākumu vajadzībām 

Talsu pilsētā 

19116 euro. 2. daļā saņemti 3 

piedāvājumi – SIA “Eco Baltia vide” 

21480 euro, SIA “JANVĀRI” 4032 euro 

un SIA “TOI TOI Latvija” 29237.32 

euro. Notiek iesniegto piedāvājumi 

izvērtēšana 

3. 08.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības 

autotransporta tehniskās apkopes 

un remonta pakalpojumi”  

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

29.03.2022. 

4. 08.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības 

ziņu/video sižetu nodrošināšana 

2022. un 2023. gadā” 

Iepirkums atvērts 22.03.2022. Saņemts 

viens piedāvājums – SIA “TV9 Pakalni” 

41310 euro. Notiek iesniegtā 

piedāvājuma izvērtēšana 

5. 09.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības 

līdzdalības izvērtējums 

pašvaldības kapitālsabiedrībās”. 

Iepirkums izsludināts 2. daļās. 1. 

Talsu novada pašvaldības 

līdzdalības izvērtējums 

kapitālsabiedrībās - SIA 

“MĒRSRAGA ŪDENS”; SIA 

“KOLKAS ŪDENS”; SIA “Rojas 

DzKU” un SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” un 2. 

Talsu novada pašvaldības 

līdzdalības izvērtējums 

kapitālsabiedrībās - SIA 

“KOLKASRAGS” un SIA 

“Dundagas veselības centrs” 

Iepirkums atvērts 21.03.2022. 1. daļā 

saņemti 5 piedāvājumi – SIA “Civitta 

Latvija” 13983.84 euro, SIA “CSE COE” 

24850 euro, SIA “Konsorts” 20000 euro, 

“KPMG Baltics SIA” 27516 euro un SIA 

“Ķemers Business and Law Company” 

4725 euro. 2. daļā arī saņemti 5 

piedāvājumi no tiem pašiem 

pretendentiem attiecīgi – SIA “Civita 

Latvija” 9322.56 euro, SIA “CSE COE” 

14850 euro, SIA “Konsorts” 12000 euro, 

“KPMG Baltics SIA” 13758 euro un SIA 

“Ķemers Business and Law Company” 

3500 euro. Notiek iesniegto piedāvājumu 

izvērtēšana 

6. 09.03.2022. Elektronisko 

iepirkumu sistēmā publicēta 

sarunu procedūra “Peldošo 

piestātņu un to aprīkojuma piegāde 

un uzstādīšana Rojas ostā”.  

Problēmas ar iepirkuma publicēšana IUB 

PVS, netiek akceptēta publikācija no IUB 

puses, jo vēl aktīvs iepirkums Rojas 

novada domei 

(https://pvs.iub.gov.lv/show/656773). 

Problēma tiek risināta. 

7. 09.03.2022. izsludināts iepirkums 

būvuzraudzība objektā 

“Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve” 

Iepirkums atvērts 22.03.2022. Saņemti 

divi piedāvājumi – SIA “BaltLine Globe” 

18700 euro un SIA “Jurēvičs un partneri” 

25700. Notiek iesniegto piedāvājumu 

izvērtēšana. 

8. 10.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Mācību informāciju tehnoloģiju 

aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 

Talsu 2.vidusskolā” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

19.04.2022. Saņemta IUB vēstule par 

iepirkuma pirmspārbaudi. Pirmspārbaude 

uzsākta 15.03., gala termiņš 13.04.  



9 
 

9. 14.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība projektam 

“Tirdzniecības vietas izveide 

Kolkā” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

25.03.2022. 

10. 16.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Pļaušanas pakalpojums Talsu 

pilsētas administratīvajā teritorijā” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

05.04.2022. 

11. 17.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Talsu novada pašvaldības 

autoceļa “Maizītes-Dimbas-

Pindari” seguma pārbūve” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

29.03.2022. 

12. 18.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Būvdarbi objektos “Siltumtrašu 

izbūve Jaunā ielā 1a un Lielā ielā 

28, Valdemārpilī, Talsu novadā” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

29.03.2022. 

13. 18.03.2022. izsludināts iepirkums 

“Kolkas pagasta grants ceļa 

“Tautas nams-Jūrskola-Zembahi” 

seguma pārbūve” 

Iepirkuma atvēršana paredzēta 

29.03.2022. 

14. Kopš 02.03.2022. izskatītas, 

labotas 19 cenu aptaujas, no kurām 

18 ir publicētas pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv 

1. “Transporta pakalpojumi Talsu novada 

Dundagas pagasta pārvaldes vajadzībām” 

2. Talsu novada bezpiederīgo mirušo 

apbedīšanas pakalpojuma sniegšanu un 

kapavietu labiekārtošana  

3. Projekta pieteikuma „Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana Talsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” un tā 

pielikumu sagatavošana (atkārtoti)  

4. Pārtikas produktu piegāde Lībagu 

sākumskolai atbilstoši Zaļā publiskā 

iepirkuma kritērijiem  

5. Talsu novada ģerboņa izstrāde  

6. “Būvniecības dokumentācijas izstrāde 

“Pūņu pamatskolas pirmskolas izglītības 

ēkas apkures sistēmas sakārtošanai””  

7. “Friziera pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības iestādē pansionāts 

„Lauciene” 2022. gadā” (atkārtota)  

8. „Pārtikas produktu piegāde Pastendes 

PII “ĶIPARS” atbilstoši Zaļā publiskā 

iepirkuma kritērijiem”  

9. “Pacēlājgroza pakalpojumi Talsu 

novada Dundagas pagasta pārvaldes 

vajadzībām”  

10. “Datorklases remonts, Talsu novada 

vidusskolā”  

http://www.talsunovads.lv/


10 
 

11. “Pārtikas produktu piegāde Virbu 

sākumskola atbilstoši Zaļā publiskā 

iepirkuma kritērijiem”  

12. “Eksperta atzinuma izstrāde par 

projektā “Kompleksu apsaimniekošanas 

pasākumu īstenošana Natura 2000 

teritorijā dabas parkā “Abavas senleja” 

plānoto biotopu atjaunošanu un zālāju 

apsaimniekošanas plāna izstrādi”  

13. “Iekārto griestu montāža Pastendes 

pamatskolā, Skolas ielā 1, Pastendē, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā”  

14. Šaušanas treniņu iekārtas piegāde 

Talsu novada Sporta skolai, mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai 

 15. Talsu novada bezpiederīgo mirušo 

apbedīšanas pakalpojuma sniegšana un 

kapavietu labiekārtošana (atkārtota)  

16. “Talsu novada pašvaldības 

autotransporta virsbūvju mazgāšana un 

tīrīšana”  

17. “Drupinātas grants iegāde Dundagas 

pagasta pārvaldes autoceļu uzturēšanas 

darbiem”  

18. “Pacēlājgroza pakalpojumi Talsu 

novada Dundagas pagasta pārvaldes 

vajadzībām” (atkārtots).  

Izskatīšanā – “Bērnu un jauniešu vasaras 

nometnes (2 nometnes) projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/030 “Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” 

ietvaros” 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Talsu novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas 

kvalitātes vadības sistēmas 

izstrāde un ieviešana digitālā 

risinājumā  

Atbilstoši ISO 9001:2017 standarta 

prasībām – nolikuma aktualizācija, 

atbildes uz pretendentu jautājumiem 

2. Talsu novada pašvaldības 

līdzdalības izvērtējums 

pašvaldības kapitālsabiedrībās –  

iepirkuma tehniskās specifikācijas 

sagatavošana 

 



11 
 

3. Talsu un Tukuma novada 

pašvaldību līdzdalības 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrībā “PIEJŪRA” 

līdzdalības izvērtējuma – iesniegtā 

izvērtējuma projekta atbilstība 

līguma nosacījumiem, sniegti 

iebildumi 

 

4. Ostu maksas ieņēmumi – speciālā 

budžeta ieņēmumu apjoma 

pilnīgums, pieprasīta informācija, 

sagatavota vēstule ar lūgumu, 

nodrošināt pastāvīgu un pamatotu 

informācijas iesniegšanu 

 

5. Izvērtēti ,,Talsu namsaimnieks” 

amatpersonu un darbinieku darba 

samaksas un sociālo garantiju 

nolikuma  grozījumi 

Sagatavots KDT lēmums 

6. Izvērtēti iesniegtie grozījumi 

,,Noteikumiem par vienotu 

atlīdzības sistēmu un darbinieku 

atlases kārtību” 

 

7. Valsts kontroles apvienotai 

(atbilstības/ lietderības)  revīzijai 

“Vai tiek nodrošināta likumīga, 

efektīva un produktīva pašvaldību 

dibināto ostu pārvaldība?” 

sagatavota un sniegta pieprasītā 

informācija 

 

8. Iekšējas trauksmes celšanas 

sistēmas darbība 

Saņemts 1 ziņojums, izveidota komisija, 

notiek ziņojumā minēto faktu 

izvērtēšana. Uzsākts darbs pie normatīvās 

bāzes aktualizēšanas, atbilstoši 

Trauksmes celšanas likumam, kas stājas 

spēkā 04.02.2022. un sistēmas darbības 

pārskatīšana pēc ATR. Dalība seminārā 

“Trauksmes celšanas likums (spēkā no 

04.02.2022) un tā nosacījumi darba 

attiecībās” 

9. Darbs ar kapitālsabiedrībām 2022.gada budžetu izvērtēšana, 

2021.gada finanšu pārskatu 

apstiprināšana 

10. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” MK 

21.08.2018. noteikumu Nr.537 

“Sadzīves atkritumu masas un 

tilpuma attiecības mērījumu 

Vienošanās (līguma projekta) 

sagatavošana 



12 
 

veikšanas kārtība un nosacījumi” 

prasību nodrošināšana 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Tiek nodrošināta Covid-19 

sertifikātu izsniegšana 

no 19.02.līdz 18.03. izsniegti 77 Covid 

sertifikāti 

2. Tiek apstrādāti dokumenti 

glabāšanai arhīvā 

 

3. No 01.03. līdz 18.03. sistēmā 

“LIETVARIS” reģistrēti un 

apstrādāti 717 saņemtie dokumenti 

 

4. Darbinieku konsultēšana par 

sistēmas “Lietvaris” lietošanu 

 

5. Nodrošināta domes un domes 

komiteju kārtējo sēžu tehniskā 

apkalpošana, notikusi viena domes 

ārkārtas sēdes 

 

6. Tiek veikta plūsmu izstrāde, 

tiesību sakārtošana lietvedības 

sistēmā “LIETVARIS” 

 

7. 07.03.2022. organizēta un tehniski 

apkalpota Civilās aizsardzības 

komisijas sēde.  

Sakarā ar situāciju Ukrainā Civilās 

aizsardzības komisijas locekļi tika 

apziņoti, aicināti piedalīties Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

(turpmāk VUGD) organizētajās 

sadarbības teritoriju civilās aizsardzības 

komisijas apmācībās. 24.03.2022. plkst. 

10.00 tiek organizētas CA komisijas 

locekļu apmācības klātienē, Kareivju ielā 

7, Talsos. Apmācību dienā tiks prezentēts 

arī Talsu novada Civilās aizsardzības 

plāns. 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Dalība VARAM konferencē 

“Aktualitātes piekrastes 

plānošanai un attīstībai: projektu 

aktivitātes, rezultāti un rīki” 

Pārrunāti vairāki ar jūru un piekrasti 

saistītu sadarbības projektu rezultāti, kā 

arī citi aktuāli jautājumi, kas būtu 

interesanti un saistoši piekrastes 

pašvaldībām un ar jūru un piekrasti 

saistīto jomu pārstāvjiem. 



13 
 

2. Darba grupa par līdzfinansējumu 

piešķiršanu kanalizācijas 

pieslēgumu izbūvei Talsu novadā 

Izskatīti spēkā esošie saistošie noteikumi, 

sagatavoti priekšlikumi noteikumiem. 

3. Saruna ar domes deputātiem par 

Attīstības plānošanas 

dokumentiem 

Izrunāti aktuālie jautājumi un uzklausīti 

priekšlikumi par Talsu novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2022.-

2040.gadam un Talsu novada Attīstības 

programmu 2022. – 2028.gadam. 

4. Sagatavoti 2 bukleti par 

nekustamo īpašumu objektiem 

investīciju piesaistei 

Informācija iesniegta LIAA, kas 

piedalījās starptautiskajā izstādē “MIPIM 

2022” (Francijā no 15.-18.martam) 

5. Konkurss “Talsu novada 

uzņēmēju Gada balva” 

Noteiktajā termiņā saņemti 70 pieteikumi 

par pretendentu izvirzīšanu 10 

kategorijās, informācija apkopota, 

uzsākts konkursa vērtēšanas komisijas 

darbs un notiek tā organizēšana. 

Noslēguma pasākums plānots 4.maijā. 

6. Tikšanās ar uzņēmēju, kas vēlētos 

Talsos atvērt ražotni, uzņēmuma 

filiāli 

Veikta uzņēmēju aptaujāšana par 

nepieciešamo telpu pieejamību, 

komunikācija ar Nodarbinātības valsts 

aģentūru par palīdzību uzņēmējam 

darbinieku atlasē 

7. Organizēta tikšanās ar 

uzņēmējiem par lielāko kultūras, 

sporta un atpūtas pasākumu plānu 

Talsu novadā 2022.gadā 

Tikšanās laikā ar uzņēmējiem pārrunāta 

iespējamā sadarbība, sniegtas atbildes uz 

jautājumiem, kā arī izvērtēti priekšlikumi 

sadarbības uzlabošanai 

8. Dalība Talsu Komersantu Kluba 

informatīvajā dienā 

Sagatavota prezentācija par Talsu novada 

pašvaldības atbalsta aktivitātēm 

9. Atbilžu sagatavošana (par darbu ar 

reemigrantiem Talsu novadā) 

pētījumam par reemigrantu 

integrācijas praksēm Latvijas 

pašvaldībās 

Studentu pētījums par reemigrantu 

integrācijas praksēm Latvijas 

pašvaldībās, datu vākšanas mērķis - 

noskaidrot, kāda ir Latvijas pašvaldību 

loma reemigrācijas veicināšanā un 

atbalstīšanā un kādas ir reemigrantu 

integrācijas prakses Latvijas pašvaldībās. 

10. Darba grupa par Talsu novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējuma 

izstrādi un to aktualizēšanu 

Izrunāti jautājumi par izvērtēšanas 

veikšanu un to kāda informācija 

iekļaujama izvērtējuma tabulā. 

11. Darba grupa par kapsētu 

saistošajiem noteikumiem 

Izskatīti spēkā esošie saistošie noteikumi, 

sagatavoti priekšlikumi noteikumiem. 

12. Talsu novada Go GIS ģeogrāfiskās 

informācijas sistēmas apmācības 

Noorganizētas apmācības, kuras ietvaros 

iziets cauri datu slāņiem (kādi dati, no 

kurienes nāk, aktualitāte) un web pārlūka 

funkcionalitātei (datu meklēšana, 



14 
 

filtrēšana, darbs ar slāņiem, darbs ar 

tabulu u.c.). 

13. TAPIS pamatfunkcionalitātes 

apmācības 

VARAM organizēta apmācība par 

teritorijas attīstības plānošanas sistēmās 

pamatfunkcionalitātes izmantošanu 

14. Sagatavota Talsu novada 

plānojuma grozījumu 3.0 

redakcija un nodota publiskajai 

apspriešanai  

Publiskās apspriešanas termiņš noteikts 

no 2022. gada 15. marta līdz 2022. gada 

5. aprīlim. Publiskās apspriešanas 

sanāksme notiks 2022. gada 29. martā 

plkst. 17.30 Talsu Tautas nama lielajā 

zālē. Institūcijām nosūtīta vēstule ar 

lūgumu sniegt atzinumu. 

15. Latvijas Piekrastes pašvaldību 

apvienības sapulce 

Izskatīti jautājumi, kas skar Baltijas jūras 

un Rīgas jūras līča piekrastes aizsardzības 

un apsaimniekošanas normatīvo 

regulējumu un tā piemērošanu, kā arī 

pašvaldību, Dabas aizsardzības pārvaldes 

un Valsts Vides dienesta savstarpējo 

sadarbību šo jautājumu risināšanā. 

17. LPS “Viedas pašvaldības ceļā uz 

klimatneitralitāti līdz 2030. 

gadam” 

 

18. 4 vakances: kartogrāfs, projektu 

vadītāji - 2; projektu koordinators

  

Saņemti 3 pieteikumi projektu vadītāja 

vakancei. 23.03. noslēdzas pieteikumu 

iesniegšana projektu koordinatoram; 

31.03.pieteikumu iesniegšana kartogrāfa 

amatam 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Informācijas, vizuālo 

materiālu veidošana, 

izplatīšana par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 

2. Dalība atbalsta pasākuma 

Ukrainas cilvēkiem 

organizēšanā 

02.03.2022. 

3. Iesaiste tūrisma stratēģijas 

izstrādē, pirmā darba grupas 

tikšanās 

Nākamā tikšanās paredzēta 24. martā, tiks 

apskatīti jautājumi par novada tūrisma vīziju, 

misiju un produktiem.  

4. Pirmo publicitātes materiālu 

izstrāde Rally Liepāja 

vajadzībām 

 

8. Apkopota un publicēta 

aptaujas anketa par Talsu 

Aizvadīta darba grupas tikšanās, tās laikā 

precizēta tehniskā specifikācija ģerboņa 



15 
 

novada simboliem un 

vērtībām, kas nepieciešama 

Talsu novada ģerboņa 

izstrādei. 

izstrādei, 8. martā publicēta cenu aptauja, 16. 

martā pieņemts lēmums slēgt līgumu ar 

mākslinieku Juri Ivanovu (divi piedāvājumi, 

saimnieciski izdevīgākais par 1920 eiro bez 

PVN). 

5. Sagatavots nolikums 

konkursam Radi Talsu 

novadam! 2022. gadam. 

Tiks virzīts izskatīšanai aprīlī. 

6. Grobiņas uzņēmēju vizītei Uzskates materiālu sagatavošana 

7. Dalība KSAN sapulcē ar 

kultūras darbiniekiem 

Tika aktualizēta informācija par novada 

kopējo publicitāti, informācijas 

iesūtīšanas/saziņas iespējām, SAMN sniegtā 

atbalsta iespējām. 

8. Sapulces par aktualitātēm, kas 

saistītas ar Ukrainas 

civiliedzīvotājiem Talsu 

novadā 

Dalība trīs reizes nedēļā. Regulāri tiek 

aktualizēta informācija, pasniegta no 

dažādiem rakursiem par dažādām atbalsta vai 

aktualitāšu jomām.  

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Krājumu saraksta un atlikumu 

ielasīšana, datu pārbaude . 

GVEDIS vidē. 

2. Inventāra sarakstu un 

atlikumu sagatavošana excel. 

Pielāgošanu GVEDIS videi no Talsu 

grāmatvedības. 

3. Inventāra sarakstu un 

atlikumu sagatavošana 

ielasīšanai no GVEDIS vides. 

 

4. Pamatlīdzekļu saraksta un 

atlikumu ielasīšana GVEDIS 

vidē. 

 

5. Maksas pakalpojumu līgumu 

sarakstu un atlikumu 

sagatavošana excel  

Pielāgošana GVEDIS videi 

6. Ielasīto maksas pakalpojumu 

datu pārbaude GVEDĪ 

 

7. Debitoru un kreditoru 

atlikumu ielasīšana GVEDIS 

vidē 

 

8. Saistību samaksas modulis 

tiek papildināts ar citiem 

pakalpojuma naudas 

iekasēšana veidiem 

 

9. Tiek gatavots 2021.gada 

Mērsraga pagasta pārvaldes, 

Apstiprinās revidenti. Gada pārskats tiks 

apstiprināts Valsts kases e-pārskatu sistēmā 



16 
 

Rojas pagasta pārvaldes, 

Dundagas pagasta pārvaldes 

un Talsu pašvaldības gada 

pārskats 

11. Notiek darbs pie 2022.gada 

budžeta grozījumiem sistēmā 

Budzis 

Apstiprinās domes sēdē 

 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. IT drošības aktualizēšana Sakarā ar paaugstinātiem IT drošības riskiem, 

uz ko norāda dažādas uzraugošās iestādēs, ir 

veiktas darbības, lai aktualizētu IT drošību 

pašvaldības izmantotajās un uzraugošajās 

informācijas sistēmās. Apkopota informācija, 

veikti dažādi preventīvi pasākumi darbinieku 

informēšanai. Plānoti ieguldījumi IT drošībā. 

Saistībā ar plānotiem ietaupījumiem IT 

nodaļas budžetā, ir nolemts veikt IT drošības 

auditu, kas ļaus pilnvērtīgi saprast esošo 

situāciju un plānot IT drošības risinājumu 

uzlabojumus nākamā gada budžetā 

2. VPS ZZDats sistēmas 

uzturēšana/pilnveidošana 

Turpinās darbs pie sistēmas uzturēšanas –  

lietotāju atbalsts. Notikusi tikšanās ar ZZDats 

pārstāvjiem par sistēmas uzlabojumiem un 

pilnveidošanu.  

-3. Iepirkumu izsludināšana Izsludināti iepirkumi par: 

- printeru izejmateriālu (toneri, tintes) iegādi 

un uzpildīšanu; 

- videonovēršanas sistēmas uzturēšana Talsu 

novada pašvaldībā. 

4. Datortehnikas iegāde Ir uzsākta datortehnikas iegāde un attiecīgi 

datortehnikas sagatavošana un nodošana 

iestādēm lietošanā. 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Izsludināti amatu konkursi Datortīklu administrators, Projektu vadītājs, 

Projektu koordinators, Arhīva speciālists, 

Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants, 

Talsu pilsētas pārvaldes sekretārs, Auditors 

2. Noslēgušies personāla atlases 

konkursi 

Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants –  

bez rezultāta; Talsu pilsētas pārvaldes 



17 
 

vadītājs  –  bez rezultāta; Ģibuļu pagasta 

pārvaldes vadītājs - izvirzīts gala kandidāts; 

Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs –  

izvirzīts gala kandidāts; Rojas pagasta 

pārvaldes vadītājs – izvirzīts gala kandidāts; 

3. Sagatavotas dokumentu 

plūsmas darbinieku personāla 

vadības pašapkalpošanās 

sistēmā Madis 

 

4. Uzsākts darbs pie amatu vietu 

saraksta saskaņošanas ar jauno 

Valsts un pašvaldību amata 

vietu klasifikācijas katalogu 

 

Personāla vadības nodaļas Darba aizsardzības daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sagatavota tehniskā 

specifikācija darbinieku OVP 

iepirkumam 

 

2. Sagatavota tehniskā 

specifikācija ugunsdzēšamo 

aparātu pārbaužu veikšanai un 

apkopei 

 

 

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 55 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  45 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 47 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 20 

5. Izsniegtas būvatļaujas 14 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 3 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 4 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 3 

9. Nosūtāmie dokumenti 18 

10. Izziņas 4 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 6 

12. Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi 32 

13. Veikta atzīme par būvdarbu pabeigšanu 14 

 



18 
 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavoti 144 lēmumi par 

nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem 

No 01.01.2022 līdz 21.03.2022 NĪN 

atvieglojumi pēc likuma –  22 356 EUR; 

pēc saistošajiem noteikumiem 27 985 

EUR 

2. Sagatavoti 3 lēmumi par 

nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda dzēšanu 

1) SIA “AGRALAND LV” (NĪN parāds 

0,45 EUR un ar to saistītā NN); 2) SIA 

“Eko 3” (NĪN parāds 8,43 EUR un ar to 

saistītā NN); 3) SIA “A.M.S. Group” 

(NĪN parāds 216,83 EUR un to saistītā 

NN) 

3. Sagatavoti 67 zemes nomas līgumi 
 

4. Darbs un informācijas apkopošana 

un izvērtēšana darba grupā par 

Talsu novada pašvaldības īpašumā 

un valdījumā esošās neapbūvētās 

zemes un degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējuma 

izstrādi un to aktualizēšanu 

 

5. Saistošo noteikumu projektu 

izstrāde darba grupā “Par kapsētu 

uzturēšanu un apsaimniekošanu” 

 

6. Izstrādāti saistošie noteikumi “Par 

ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanas aizliegumu Talsu 

novadā” 

 

7. Sagatavoti lēmuma projekti: 1) Par 

grozījumiem Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas 

nolikumā; 2) Par grozījumu Talsu 

novada domes 2021.gada 27.maija 

noteikumos “Talsu novada 

pašvaldības mežu un meža zemju 

apsaimniekošanas noteikumi” 

 

8. Tiek nodrošināts darbs 

Zaļumsaimniecības komisijā; 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā; Talsu 

novada lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā 

 

9. Noslēgts līgums par kapu 

teritorijas atkritumu konteineru 

izvešanu 

Ar SIA “Konteineru serviss” 



19 
 

10. Dalība semināros par piekrastes 

plānošanu, problēmas, 

izaicinājumi un labās prakses 

piemēri un par latvāņu kā 

invazīvas sugas izplatību un to 

iznīcināšanas paņēmieniem 

Latvijā 

 

11. Sagatavots Talsu novada 

pašvaldības mežu reģistrs 

Ievietots pašvaldības tīmekļvietnē 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/registri/

mezu-registri/  

12. Veikta pašvaldības ceļu un ielu 

inventarizācija Stendē  

Sarakstu salīdzināšana ar VZD, ar 

grāmatvedību un Latvijas valsts ceļu 

sarakstiem. Veikta 35 pilsētas ielu 

apsekošana dabā –  precizēti garumi un to 

platumi 

13. Veikta pašvaldības ceļu un ielu 

inventarizācija Sabiles pilsētā un 

Abavas pagastā  

Sarakstu salīdzināšana ar VZD, ar 

grāmatvedību un Latvijas valsts ceļu 

sarakstiem 

14. Veikta pašvaldības ielu un ceļu 

inventarizācija Talsu pilsētā   

Sagatavotas 107 precizētas inženierbūves 

deklarācijas 

15. Izstrādāti saistošo noteikumu “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Talsu 

novadā” grozījumi 

Veikta noteikumu papildināšana 

16. Organizatoriskie darbi “Lielā 

Talka 2022” 

Pārvaldēm izdalīti atkritumu maisi 

17. Šobrīd nodaļā 3 vakantas amata 

vietas 

uz 1 vakanci izsludināts amata konkurss 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Veic Ukraiņu civiliedzīvotāju 

apsekošanu, reģistrēšanu, iedzīvotāju 

konsultēšanu un informācijas 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Ikvienam, kurš pie sevis uzņēmis no 

Ukrainas ieceļojošos cilvēkus, 

jāinformē par to Talsu novada 

pašvaldības policija, zvanot uz 

diennakts dežūrtālruni 26132701. 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  13 

2. Laulību reģistri  11 

3. Miršanas reģistri  51 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/registri/mezu-registri/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/registri/mezu-registri/


20 
 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  13 

5. Izziņas no arhīva  10 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  63 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  6 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  - 

9. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  - 

10. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu  1 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 5 

12. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā - 

13. Dokumentu nosūtīšana ārvalstīm (ar tulkojumu) 2 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 
 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Noslēgts līgums ar SIA “Talsu 

Namsaimnieks” par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Lidlauks”, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā. 

 

2. Noslēgts līgums par pašvaldībai 

piederošā sociālā dzīvokļa Kalna 

ielā 5a, Talsi, remontu 

 

3. Apsekotas 30 pašvaldībai 

piederošās nedzīvojamās ēkas  

Talsu pilsētas, Dundagas, Laucienes, 

Vandzenes, Laidzes, Mērsraga pagastu 

teritorijās, ar mērķi iegūt un apkopot 

informāciju par ēku stāvokli un 

turpmāko izmantošanu pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai. 

4. Norit darbs pie pašvaldības saistošo 

noteikumu izstrādes par īres maksas 

noteikšanu pašvaldībai piederošiem 

dzīvokļiem. 

 

5. Izskatītas anketas un pieņemti 11 

lēmumi, kas saistīti ar 

daudzdzīvokļu māju pārvaldīšanu  

Talsos, Darba ielā 19., 1., 11., Celtnieku 

ielā 8., 5., 4., 3., Dundagas ielā 9., 7., 

Kalna ielā 3, Virbu pagastā un “Sarmas”, 

Laucienes pagastā. 

6. Sagatavoti 83 Talsu novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

lēmumi. 

 

7. Apsekoti 12 pašvaldībai piederoši 

dzīvokļi  

Saskaņā ar noteikumiem “Par Talsu 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu 

un dzīvojamo māju izvērtēšanu” 



21 
 

8. Izveidota darba grupa par Talsu 

novada pašvaldības nedzīvojamo 

ēku un neapbūvētās zemes 

pārvaldīšanas politikas izstrādi 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Bāriņtiesas darbinieku nelaimes 

gadījumu apdrošināšanas 

nolikuma izsūtīšana 

apdrošināšanas kompānijām, 

piedāvājumu izvērtēšana, līguma 

pieņemšana, apmaksāšana. 

 

2. Bāriņtiesas sēdes –  rakstveida 

procesā 12, bāriņtiesas sēdes bez 

dalībniekiem 7, bāriņtiesas sēdes 

(Zoom)tiešsaistes režīmā 14 

 

3. Tiesas sēdes 5 –  Ventspils tiesa, 

Talsu tiesa (2), Rēzeknes tiesa, 

Saldus tiesa 

 

4. VBTAI aktualitātes  Par aktualitātēm saistībā ar situāciju 

Ukrainā, informācijas apkopojums, 

sarunas ar bāriņtiesām par informāciju, 

kuru nepieciešams iekļaut lēmumā 

5. Labklājības ministrijas 

informācijas apkopojums par 

adopcijas reģistrā iekļautajiem 

adoptējamiem bērniem 

 

6. Lēmumu sagatavošana, dzīves 

apstākļu pārbaude, saruna ar 

bērniem un ārkārtas aizbildņiem  

8 bērni –  pašlaik notiek process 

7. Izsludināts konkurss uz 3 

bāriņtiesas locekļu amatiem–   

pieteikšanās līdz 2022.gada 

31.martam 

 

 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Svešvalodu centralizēto eksāmenu 

norises koordinēšana 

15.03., 16.03., 17.03. CE noritējuši 

vidusskolās, Talsu novadā starpgadījumi 

nav konstatēti 



22 
 

2. Iesaiste Ukrainas skolēnu 

nodrošināšanā ar izglītības 

iespējām 

 

3. Projekta “Stop 4-7” pedagogu 

komandas sagatavošanas 

nodarbības un darbs pie projekta 

ieviešanas 

Noslēgušās pedagogu komandas 

apmācības un tiek komplektētas 

pirmsskolas vecuma (4-7g.v) bērnu 

grupas 

4. Tikšanās ar Ventspils 

valstspilsētas, Ventspils novada, 

Kuldīgas novada Izglītības 

pārvaldēm un nodaļām par kopēju 

sadarbību izglītības jomā 

Plānota sadarbības līguma gatavošana un 

slēgšana novada vadību līmenī par šo 

novadu kopēju sadarbību izglītības jomā 

(izņemot augstāko izglītību), kopēju 

dažādu metodisko pasākumu, aktivitāšu 

utt. īstenošanu 

5. Mācību priekšmetu olimpiāžu 

koordinēšana, tai skaitā, valsts  

11.martā Rīgas 1.Valsts ģimnāzijā 

klātienē notika matemātikas valsts 

72.olimpiāde, kurā piedalījās Rojas 

vidusskolas 10.klases skolnieks, un 

Valdemārpils vidusskolas 10.klases 

skolnieks, Mērsraga vidusskolas 

12.klases skolnieks (ieguva Atzinību) 

un Talsu Valsts ģimnāzijas 12.klases 

skolniece. 29.-30.martā notiks ķīmijas 

valsts 63.olimpiāde Rīgas Tehniskajā 

universitātē, kurā piedalīsies Talsu 

Kristīgās vidusskolas 9.klases skolnieks. 

4.martā notika Kurzemes reģiona skolēnu 

zinātniskās pētniecības darbu konference 

Liepājas Universitātē tiešsaistē, kurā 

piedalījās 28 darbu autori no Talsu Valsts 

ģimnāzijas, Talsu 2.vidusskolas, Talsu 

Kristīgās vidusskolas un Valdemārpils 

vidusskolas. Uz valsts konferenci 

25.martā izvirzīti 14 darbu autori no 

Talsu Valsts ģimnāzijas, Talsu 

2.vidusskolas un Valdemārpils 

vidusskolas. Darbi, kuri recenzijas un 

mutvārdu prezentācijas vērtējumu 

kopsummā saņem vismaz 100 punktus, 

tiek izvirzīti uz 3.posmu –  valsts ZPD 

konferenci. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Tikšanās ar Talsu novada 

uzņēmējiem par kultūras, atpūtas 

un sporta pasākumu piedāvājumu 

02.03.2022., kinoteātris “Auseklis” 



23 
 

2. Organizēta un notikusi Talsu 

novada lietišķās mākslas kolektīvu 

izstāde 

05.03.2022., Talsu novada muzejs 

3. Talsu novada pašvaldības kultūras 

centru vadītāju sanāksme 

08.03.2022., kinoteātris “Auseklis”. 

Sanāksmē skatītie jautājumi –  kultūras 

pasākumi un to organizēšanas iespējas, 

pasākumu publicitātes un mārketinga 

aktivitātes, novada lielie amatiermākslas 

pasākumi un amatiermākslas kolektīvu 

dalība pasākumos, pasākumu plāni un 

norise. 

4. Organizēts un noticis Sieviešu 

koru saiets 

12.03.2022. Metodiskā diena, 

kopmēģinājums un koncerts. Laucienes 

kultūras namā. 

5. Tikšanās ar Latvijas Nacionālā 

kultūras centra pārstāvjiem un 

darba grupas locekļiem par 

Kurzemes deju kolektīvu skati 

03.03.2022. un 17.03.2022., Roja 

6. Darbs pie rallija Talsu novadā 

norises plānošanas  

Aktualizēti jautājumi par norises ceļa 

posmiem, tikšanās ar darba grupu, 

pasākumu programmas sagatavošana, 

publicitātes un mārketinga aktivitāšu 

iespējas. 

7. Organizēts un noticis Talsu novada 

sporta spēļu ziemas posms 

05.03.2022., Talsu sporta halle, Talsu 

sporta nams, TVĢ sporta zāle 

8. Noslēgusies pretendentu 

pieteikšanās pašvaldības 

finansiālajam atbalstam 

sportistiem un sporta komandām 

 

9. Tikšanās ar Latvijas neredzīgo 

sporta savienības pārstāvjiem. 

18.03.2022., kinoteātrī “Auseklis” 

10. Darbs pie Visit Talsi aplikācijas 

izstrādes 

 

11. Darba grupas tikšanās un darbs pie 

Talsu novada tūrisma attīstības 

plāna 2022. - 2025. gadam 

izstrādes 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada izglītības iestāžu 

skatuves runas video konkurss 

(25.03.). 

Piedalās 13 izglītības iestādes, 41 

dalībnieks. Video ieraksti nodoti 

vērtēšanā izvirzīšanai Valsts mēroga 

konkursam. 



24 
 

2. Talsu novada jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sēde 

(10.03.). 

Konsultatīvās padomes sēdes laikā  

Pieņemtie lēmumi: 

1. Jauniešu dienā “atkal UZ VIĻŅA” 

nenoteikt dalības maksu komandām. 

2. Jauniešu dienā “atkal UZ VIĻŅA” 

koncertam un diskotēkai noteikt ieejas 

maksu skatītājiem – 4,00 EUR. 

3. Jaunatnes lietu konsultatīvā padome 

pēc nodibinājuma “Zinātnes un 

inovāciju parks” iesūtītās informācijas 

secina, ka tā ir nepilnīga un projekts 

neliecina par ilgtspēju, tādēļ neredz 

pamatu atbalstīt nodibinājuma “Zinātnes 

un inovāciju parks” projekta ideju. 

3. Gatavošanās Jauniešu dienai “atkal 

UZ VIĻŅA” (visu mēnesi). 

Gatavojoties jauniešu dienai, notikušas 

vairāk kā 10 “TAS.ES” jauniešu radošās 

darba grupas sanāksmes, regulāra saziņa 

WhatsApp papildus darbu precizēšanai 

un veikšanai. 

4. Tehniskās jaunrades koka auto 

modeļu tiešsaistes sacensības 

“Jundas kauss 2022” (11.03.). 

Piedalījās Talsu novada BJC (iegūta 2. un 

3. vieta) un Talsu 2. vidusskolas (iegūtas 

1., 2., 2., 3. vietas) tehniskās jaunrades 

pulciņu dalībnieki 

5. Talsu novada skolu koru diriģentu 

sanāksme (16.03.). 

Par Talsu novada skolu koru piedalīšanos 

Kurzemes novada Ieskaņu koncertā Talsu 

Sauleskalna estrādē 28.05.2022. Talsu 

novada skolu 1.-4.klašu koru 

sadziedāšanos “Tauriņi bitēs” Laumu 

dabas parkā 31.05.2022. 

6. Talsu novada jauniešu 

organizāciju vadītāju sanāksme 

Ģibuļu pagasta  

Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu atbalsta centrā (16.03.). 

Jauniešu organizāciju vadītāju sanāksmē 

pārrunātas aktualitātes jaunatnes jomā. 

Piedalījās 6 vadītāji. 

7. Talsu novada BJC radošo 

aktivitāšu piedāvājums skolēnu 

pavasara brīvlaikā (14.03. - 

18.03.). 

Radošās darbnīcas - Lieldienu dekoru 

veidošana no māla, koka virteņu un rotu 

Vēršana, šūti aksesuāri. Aktivitātes –   

sacensības –   galda tenisa turnīrs 

iesācējiem, Met –   A - Maiss, Just dance.  

8. Talsu novada jauniešu iniciatīvu 

projektu konkurss. 

28.03. – 29.04. – konkursa izsludināšana, 

pieteikumu iesniegšana. 

9. Talsu novada izglītības iestāžu 

bērnu vokālo ansambļu dalībnieku 

mīļākās tautasdziesmas kolāžu un 

vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas darbu  izstāde “Gaisu 

šķīru dziedādama, pavasari 

sagaidot”. 

Izsūtīts nolikums Talsu novada izglītības 

iestādēm par dalību. Dalībnieku 

pieteikšanās līdz 25.03. 



25 
 

10. Ritma deju pulciņu parāde 

“Šurumburums”. 

Saņemtas pieteikuma anketas no 8 

skolām un vienas kultūras iestādes, kuras 

īsteno ritma un mūsdienu deju 

programmas. Kopā 19 priekšnesumi. 

Video iesūtīšana līdz 31. martam. 

11. Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras (JSPA) 

rīkotā vebināru cikla “Darbs ar 

jaunatni šodien un rīt” tiešsaistes 

vebinārs “Digitālo rīku 

izmantošana darbā ar jaunatni” 

(02.03.). 

Vebinārā piedalījās 7 Talsu novada 

skolēnu pašpārvalžu un jauniešu 

organizāciju pārstāvji. 

12. JSPA organizētās klātienes 

mācības jauniešu centru 

pārstāvjiem Siguldā (08.03. un 

09.03). 

No Talsu novada mācībās piedalījās 3 

pārstāvji. Mācību laikā gūta jauna 

pieredze un idejas darba ar  

jaunatni, veicināšanai un sekmīgai 

īstenošanai novadā. 

13. Valsts izglītības un satura centra 

(VISC) organizēts izglītojošs un  

pieredzes apmaiņas seminārs 

“Pavasara salidojums” skolēnu 

pašpārvalžu dalībniekiem par 

pasākumu organizēšanas iespējām 

(24.03.) 

Sīkāka informācija par pieteikšanos 

sekos un tiks izsūtīta Talsu novada 

izglītības iestādēm. 

14. VISC organizēts izglītojošs un 

pieredzes apmaiņas seminārs 

skolēnu pašpārvalžu dalībniekiem 

un līderiem par jauniešu iesaisti un 

dažādu pašpārvalžu aktivitāšu 

popularizēšanu (30.03.) 

Sīkāka informācija par pieteikšanos 

sekos un tiks izsūtīta Talsu novada 

izglītības iestādēm. 

15. Programmas “Latvijas skolas 

soma” koordinatoru sanāksme 

(01.03.) 

Piedalījās D. Lepere un D. Šteinberga. Ar 

sanāksmes prezentācijas materiāliem 

iepazīstināti projekta koordinatori skolās. 

16. VISC interešu izglītības jomas 

novadu speciālistu /koordinatoru 

sanāksme (10.03.) 

Akcentēti 2022. gada galvenie uzdevumi 

un darba virzieni interešu izglītībā. 

17. LIZDA izglītības iestāžu vadītāju 

sanāksme (08.03., 09.03.) 

Atalgojuma modelis pedagogiem. 

Atbalsts Ukraiņu bērnu integrācijai skolā. 

18. Profesionālās kompetences 

pilnveide seminārs skolu teātra 

režisoriem. 

Teātra režijas jēdzieni un praktiskie 

uzdevumi darbā ar jauniešiem 

19. Sagatavots piedāvājums interešu 

izglītībā un brīvā laika pavadīšanai 

ukraiņu bērniem un ģimenēm. 

Sagatavots interešu izglītības programmu 

piedāvājums, jauniešu organizāciju un 

brīvā laika pavadīšanas centru darba 

laiki. 



26 
 

20. Pieteiktas 2 vakances NVA 

skolēnu nodarbinātības pasākuma 

īstenošanai 2022.gada vasarā. 

Vakances paredzētas vasaras dienas 

nometnei “Raibā nedēļa” (1.07. - 31.07.) 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Noslēgti divi iepirkumi  Noslēgti līgumi par munīcijas un ieroča 

iegādi ar iepirkuma uzvarētājiem 

2. Plānots iesniegt iepirkumu par 

projektēšanu rollerslēpošanas 

aplim 

Projektēšanas uzdevums saskaņots ar 

attīstības nodaļu un būvvaldi. Vēl 

nepieciešams saskaņojums ar zemes 

privātīpašnieku, pie kā tiek strādāts. 

3. Aizvadīta tikšanās ar sporta skolu 

direktoriem 

9.martā tikšanās ar Sporta skolu 

direktoriem, lai apspriestu treneru algu 

finansējuma jautājumu, kas tiek virzīts 

Nacionālajā sporta padomē.  

4. Sastādīts sezonas sacensību 

kalendārs futbola nodaļai 

Kalendārs sastādīts un iesniegts Futbola 

federācijai. 

5. Uzsākta treneru kvalitātes 

izvērtēšana 

Izvērtējot treneru nodarbību kvalitāti 

veiktas vairākas nodarbību vērošanas 

klātienē. 

6. Pilnā apmērā atsākušās visu 

nodaļu sacensības 

 

7. Veiktas padziļinātas medicīniskās 

pārbaudes BKUS 

Apmeklētas pārbaudes 9.martā un tiek 

organizētas nākamās pārbaudes 22.03. 

8. Tiek plānota Skolas pedagoģiskā 

klātienes sēde marta pēdējā nedēļā 

Sēde plānota lai apspriestu aktuālos 

jautājumus, kas radušies atsākoties 

sacensībām, kā arī jautājumus kas saistīti 

ar rezultatīvo kritēriju izpildi, lai plānotu 

grupas nākamajam mācību gadam.  

9. Vairāki audzēkņi apstiprināti 

izlases un izlases kandidātu 

sarakstos dažādos vecumos. 

Biatlonists Renārs Bierkentāls atgriezies 

no Pasaules čempionāta junioriem ar 

izcīnītu 10 vietu, vēl viens biatlonists 

izcīnījis vietu izlasē Eiropas Ziemas 

jaunatnes Olimpiādē, kas norisināsies 

Somijā. Florbola treneris Artis Raitums 

apstiprināts par U17 izlases treneri 

florbolā, izlasē iekļauti arī vairāki mūsu 

audzēkņi. Vieglatlēti startējuši izlases 

sastāvā Baltijas kausā, kur Kaspars 

Lejnieks izcīnīja 2.vietu sprintā.  

10. No treneriem apkopota informācija 

par nepieciešamajiem darbiem 

sporta bāzēs 

Apkopotā informācija nodota KSAN 



27 
 

11. Sastādīts skolas plānoto nometņu 

saraksts 

Apkopojot treneru iesniegtos plānus 

sagatavots nometņu plāns 2022.gadam un 

apkopotas plānotās izmaksas.  

12. Sadarbībā ar sociālo nodaļu 

apzināta Ukrainas bēgļu 

uzņemšanas iespējas novadā 

Ar nodaļas vadītāju pārrunātas iespējas 

uzņemt ukraiņu basketbolistus un 

piesaistīt tiem mūsu treneru kolektīvu.  

13. Sadarbībā ar sporta skolu direktoru 

padomi tiek plānota dalība 

Audzināšanas kursos skolas 

pedagogiem 

Sadarbības rezultātā 40 skolas darbinieki 

apgūs 12 h audzināšanas kursus, kas tiks 

apmaksāti no LSIIDP finansējuma.  

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 02.03 Talsu novada muzeja, Rojas 

jūras zvejniecības muzeja, Kubalu 

skolas muzeja un Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma centra vadītāju 

tikšanās 

Tikšanās mērķis, vienotās muzeju biļetes 

koncepta izstrāde. Panākta vienošanās 

par maršrutu un tajā iekļaujamiem 

papildus apskates objektiem. Projekts 

tiek virzīts tālāk uz praktisko izstrādi, 

dizains, teksti un lēmumprojekta 

sagatavošana par vienotās biļetes cenu 

apstiprināšanu. Iesniegts kopīgs 

iesniegums, par muzeja maksas 

pakalpojumu cenu aprēķinu veikšanu. 

Saskaņots un akceptēta muzeju sadarbība 

attiecība uz tūrisma sezonā plānoto, 

muzeju popularizēšanas pasākumu 

“Krājuma medības 2022”. 

“Krājuma medības” ir projekts, kura laikā 

muzeji viesosies dažādas novada pilsētas 

un ciemos, lai popularizētu muzeju un 

iepazītu novada ļaudis.  

Projekta laikā būs iespējams piedalīties 

muzeju programmā “Melu klubs”, 

jaunākie novadnieki varēs iesaistīties 

muzeju sagatavotajās aktivitātēs, kā arī 

paralēli šīm aktivitātēm novadnieki ir 

aicināti piedalīties īstās krājuma medībās.  

Krājuma medības ir aicinājums Talsu 

novada pilsētu un ciemu iedzīvotājiem 

pārskatīt dziļi bēniņos, pagrabā vai 

dzīvoklī paslēpušos senos priekšmetus, 

fotogrāfijas vai stāstus, kas atspoguļo 

laiku līdz 1940. gadam.  

2. 01.03. Tikšanās ar Talsu tautas 

namu, par pilsētas svētku 

programmu 

Tiek veikta programmas izstrāde un 

saskaņošana ar iesaistītājām pusēm. 



28 
 

3. 03.03. Latvijas muzeju biedrības 

pilnsapulce 

Pārstāvēts Talsu novada muzejs, muzeju 

biedrības jaunās valdes velēšanas 

4. 05.03. Tikšanās ar izstādes 

“Retumu kabineti. Kaislība Eiropā 

16.-21.gs” kuratoru Žilu Bonviālu 

(Francija) un Ditu Podskočiju 

Panākta vienošanas par izstādes “Retumu 

kabineti. Kaislība Eiropā 16.-21.gs” 

izstādīšanu, Talsu novada muzejā no 

11.2022 - 02.2023. Izstāde ievada Talsu 

novada muzeja simtgades svinības 

5. 10.03 Lekcija par rīcību ar kultūras 

mantojumu krīzes situācijās 

Pieņemts lēmums par drošības risku 

pārvaldības komisijas izveidi (drošības 

risku pārvaldības komisiju trīs cilvēku 

sastāvā. Komisijas mērķis ir apzināt visus 

iespējamos riskus, kā arī izstrādāt 

dokumentu par muzeja rīcību krīzes 

situācijās 

6. 22.03. Dalība Kurzemes reģiona 

muzeju vadītāju pilnsapulcē, 

Durbes pilī 

Ieskats 2020. un 2021. gada darbos, 

ieskats 2022. gada nozīmīgākajās iecerēs, 

Kurzemes muzeju statistika, akreditēta 

muzeja statuss un ATR. Domu 

apmaiņa par projektu “Vadlīnijas muzeja 

atbilstības vērtējumam Muzeju likumā 

noteiktajiem reģionāla muzeja 

kritērijiem”.  

7. 25.03. UNESCO nominācijas 

saņemšana 

UNESCO programmas “Pasaules 

atmiņa” Latvijas Nacionālajā reģistra 

nominācijas “Sibīrijā rakstītās vēstules uz 

bērza tāss” papildinājumu iekļaušanas 

ceremonijā 25. martā plkst. 15.00 

Latvijas Okupācijas muzejā. 

8. Izsludināts konkurss uz vakanto 

galvenā speciālista izglītojošā 

darbā – komunikācijas un 

izglītības nodaļas vadītāja amatu 

 

9. Novada lietišķās mākslas izstāde Atklāta novada lietišķās mākslas izstāde. 

Piedalās 11 kolektīvi un vēl individuālie 

mākslinieki 

10. Novada lietišķās mākslas izstādes 

atklāšana 

5. martā norisinājās novada lietišķās 

mākslas izstādes atklāšana.  

11. Keramikas izstāde - Kas top no 

māla 

Atklāta ilgstošā keramikas izstāde. 

Izstādīti 147 priekšmeti. 

12. Ērikas Kumerovas gleznas Mākslas izstāde Talsu novada muzeja 

izstāžu zālē.  

13. Bukleta izveide Darbs pie jauna, saīsināta muzeja 

bukleta. Buklets ietvers sevī tikai 

pamatinformāciju, labākai uztveršanai.  

 



29 
 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Bezkontaktu mobilā grāmatu 

pakomāta uzstādīšana, 

pakalpojuma ieviešana un 

atklāšana  

Sadarbībā ar “SigFox Latvija” firmas 

pārstāvjiem uzstādīts pakomāts un 

veiktas darbinieku apmācības. Sadarbībā 

ar Tietoevry integrēta mobila pakomāta 

darbība BIS Alise Kopkatalogā. 

Pakalpojuma nodrošināšana 

iedzīvotājiem. Vadlīniju izstrāde 

darbiniekiem.  

2. Piedalīšanās LNB Grāmatu 

iepirkuma programmas 

publiskajām bibliotēkām 

izvērtēšanas seminārā (03.03)  

Pārrunāta 2021. gada realizētās 

iepirkuma programmas īstenošana un 

iepirkuma programmas realizācija un 

uzsākšana 2022. gadā. Piedalīšanās 

grāmatu iepirkuma programmā sniedz 

iespēju aptuveni 20% saņemt 

finansējumu grāmatu iepirkumam 

papildus pašvaldības līdzekļiem  

3. Piedalīšanās Digitālās nedēļas (E-

prasmju) reģionālo partneru 

sanāksmē (04.03) 

Digitālās nedēļas 2022 gada programmas 

īstenošanu un bibliotēku piedalīšanos 

4. Izstrādātas Digitālās nedēļas 

(21.03-25.03.) pasākumu 

programmas aktivitātes 

Programmā: 3D printera meistarklase 

iedzīvotājiem, tiešsaistes nodarbība par 

bibliotēkā pieejamajām datubāzēm, 

darbinieku apmācības darbam ar 3D 

printeri 

5. Piedalīšanās LNB Virtuālā 

trešdiena bibliotekāriem par 

Vienotajiem klientu apkalpošanas 

centriem, to sniegtajiem 

pakalpojumiem un bibliotēku lomu 

šajā procesā 

https://www.lnb.lv/lv/virtuala-tresdiena-

bibliotekariem-valsts-un-pasvaldibu-

vienotie-klientu-apkalposanas-centri  

6. Tikšanās ar Talsu tautas namu 

saistībā ar Talsu pilsētas svētku 

programmu 

Sanāksmē pārrunāta pilsētas svētku 

programma un uzklausītas iestāžu idejas 

aktivitātēm pilsētas svētkos. 

7. Piedalīšanās LNB Nacionālās 

skaļās lasīšanas sacensības 

metodiskajā seminārā 

Pārrunātas aktualitātes, vadlīnijas un 

sacensību nolikums saistībā ar Skaļās 

lasīšanas sacensību norisi un 

organizēšanu. Uzsākta sadarbība ar 

skolotājiem/skolu bibliotekāriem, 

piedāvājot piedalīties sacensībās 

8. Veikta krājuma inventarizācija 

Strazdes bibliotēkā (07.03.) 

Inventarizētas 5102 vienības, pārlīmēti 

90 bojāti svītrkodi. Inventarizācijas 

rezultātā būs jānoraksta grāmatas. 

9. Piedalīšanās Lasīšanas 

veicināšanas projektā “Bibliotēka” 

Sabiedriskā iniciatīva, kurā aicina 

literatūras cienītājus pastāstīt par saviem 

https://www.lnb.lv/lv/virtuala-tresdiena-bibliotekariem-valsts-un-pasvaldibu-vienotie-klientu-apkalposanas-centri
https://www.lnb.lv/lv/virtuala-tresdiena-bibliotekariem-valsts-un-pasvaldibu-vienotie-klientu-apkalposanas-centri
https://www.lnb.lv/lv/virtuala-tresdiena-bibliotekariem-valsts-un-pasvaldibu-vienotie-klientu-apkalposanas-centri


30 
 

īpašajiem cilvēkiem – literatūras 

skolotājiem – kas palīdzējuši iemīlēt 

grāmatas. Akcijā, jāuzraksta stāsts vai 

jāuzņem īss video par savu literatūras 

skolotāju vai citu personīgi nozīmīgu 

cilvēku, kurš akcijas dalībnieku “ievedis 

grāmatu pasaulē” 

10. Mazpilsētas stāstnīca (17.03) 

hibrīdpasākums 

Pasākumā piedalījās Talsu teātra 

ilggadējā aktrise Ausma Zute 

11. Piedalīšanās Latvijas Bankas 

rīkotajā aptaujā par skaistāko 

2021. gadā izlaisto kolekcijas 

monētu 

Latvijas banka bibliotēkas aktīvi aicināja 

iesaistīties šajā kampaņā. Akcijā 

piedalījās arī sadarbības partneris 

Letonika.lv, piedāvājot erudīcijas 

konkursu “Izzini Latvijas monētās 

iekaltās kultūrzīmes!”, kura uzvarētāji 

saņem balvas no bankas, tāpat tiks 

noteiktas un apbalvotas aktīvākās 

bibliotēkas 

12. Gatavošanās bibliotēku nedēļas 

pasākumiem (18.04 - 23.04)  

Programmas izstrāde, komunikācija ar 

autoriem, aktivitāšu plānošana, 

publicitātes sagatavošana 

13. Talsu Komersantu Kluba un Talsu 

novada uzņēmējiem par TGB 

pasākumiem 2022. gadam 

(kinoteātrī “Auseklis”) 

Informēts par 2022. gada lielākajiem 

plānotajiem pasākumiem 

14. LR1 žurnālistes Dainas Zālamanes 

viesošanās bibliotēkā  

LR1 raidījums par bibliotēkas iespējām 

15. A. Pelēča literārās prēmijas 

nolikuma redakcionālie labojumi 

Iesniegti izskatīšanai  

16. Aktivitātes bērnu nodaļā Pasaku un multenīšu rīts ģimenēm, jauno 

grāmatu apskats vidusskolēniem, 

nodarbība par periodiku pamatskolai, 

“Putni pilsētnieki” nodarbība PII 

audzēkņiem 

17. A. Pelēča literārai prēmijai 

izvirzītas astoņas grāmatas, 

uzsākta iedzīvotāju aptauja un 

publicitātes veidošana t.sk. vides 

banera izvietošana  

Iedzīvotāju balsošana par grāmatu 

simpātiju norisinās tīmekļa vietnē 

www.talsubiblioteka.lv un 

www.talsunovads.lv un visās novada 

bibliotēkās klātienē no 14.03.- 4.04.  

18. Sadarbībā ar Laidzes bibliotēku 

organizēts pasākums un 

izbraukuma pasākums “Teātra 

dienas sveiciens no Jāņa Skaņa” 

Pasākums 20.03 

19.  Izstāde izstāžu zālē izstāde –  

Katrīna Vīnerte “Mirklis miera” 

Izstāžu zālē  

20. Izstāde „Kas labāks – grāmata vai 

filma?” II. daļa 

Abonementā un mājas lapā 

https://www.talsubiblioteka.lv/  

http://www.talsubiblioteka.lv/
http://www.talsunovads.lv/
https://www.talsubiblioteka.lv/


31 
 

21. Virtuālā novadpētniecības izstāde 

„Fricis Pumpurs 130” 

Mājas lapā : 

https://www.talsubiblioteka.lv/  

22. Izstādes: M. Zālītei 70, Janīnai 

Kursītei Pakulei 70 

Tradicionālā izstāde bibliotēkas lasītavā  

23.  Tikšanās ZOOM ar novadu 

bibliotēkām (09.03) 

Par pasākumu organizēšanu, rēķinu, 

pakalpojuma/autoratlīdzības līgumu 

sagatavošanu un iesniegšanu 

24. Bukleta maketa izveide  Plānots izveidot bukletu visām 31 novada 

bibliotēkām 

 

 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavota un iesniegta tālākai 

virzībai dokumentācija 

iepirkumam par autoceļu 

uzturēšanas darbiem vasaras 

periodā Talsu pilsētā 

 

2. Avārijas bedrīšu remontdarbu 

veikšana Talsu pilsētā 

 

3. Sagatavota un iesniegta tālākai 

virzībai dokumentācija 

iepirkumam par apgaismojuma 

tīklu uzturēšanas darbiem Talsu 

pilsētā 

 

4. Organizētas Mazās cenu aptaujas 

par Lieldienu dekorāciju 

izgatavošanu un uzstādīšanu 

 

5. Noslēgusies Mazā cenu aptauja 

par latvāņu izplatības 

samazināšanu un apkarošanu 

Talsu pilsētā 

Noslēgts līgums ar SIA “Janvāri”. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavota dokumentācija 

iepirkuma procedūras 

organizēšanai “Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta ielu un autoceļu 

 

https://www.talsubiblioteka.lv/


32 
 

ikdienas uzturēšanas darbi 2022. 

gadā” 

2. Divās darba grupas par jauno 

Kapsētu uzturēšanas noteikumu 

izstrādi 

 

3. Notiek koku ciršanas darbi  Atbilstoši Zaļumsaimniecības komisijas 

izsniegtajām Koku ciršanas atļaujām 

5. Ir salabotas asfaltbedrītes 99% 

apmērā. 

 

6. Ir paveikta gandrīz visu grants ceļu 

greiderēšana 

 

7. Darbs ar informācijas 

pieprasījumiem 

Sagatavoti un nosūtīti pieprasītie pārskati 

un informācija. 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavota informācija par 

ikdienas autoceļu uzturēšanas 

darbiem Stendes pilsētā un Virbu 

pagastā 

Sagatavoti darba apjomi un citi 

dokumenti. 

2. Tiek sagatavota Virbu skola 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

uzņemšanai 

Iztīrīts 2. stāvs, gatavotas tāmes sanitārā 

mezgla remontam, no Kāķīšu bērnu nama 

atvesta sadzīves tehnika 

3. Stendes pilsētā tiek labotas 

asfaltbedrītes 

Salabota Brīvības iela 90%  

4. Ir sākta ielu un ceļu greiderēšana, 

ielu malas tiek atbrīvotas no 

smiltīm 

Nogreiderēta Stacijas iela, Renču iela. 

Daudzās vietās vēl ir sasalums un pat 

ledus. 

5. Tiek meklētas un risinātas 

problēmas ar Stendes pilsētas ielu 

apgaismojumu 

Vairākas dienas tika meklēts kabeļa 

bojājums līdz tas tika atrasts Ozolu ielā, 

18. martā novērsts 

6. Tiek savākti un utilizēti ziemā 

sakritušie zari  

Jaunpagasta kapos, gar ceļiem, parkā un 

citur 

7. Darbs ar informācijas 

pieprasījumiem 

Sagatavoti un nosūtīti pārskati 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Uzsākta un turpinās pagasta 

autoceļu greiderēšana 

 

2. Sagatavota un iesniegta tālākai 

virzībai dokumentācija 

 



33 
 

iepirkumam par autoceļu 

uzturēšanas darbiem 

3. Uzsākta asfaltbedrīšu labošana 

pagasta autoceļiem 

 

4. Gatavošanās Lielajai talkai un 

Meža dienām 

 

5. Aizsargtīklu gatavošana Ukrainas 

armijas vajadzībām 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Izsludināti iepirkumi par rotējošo 

pļaujmašīnu, par grants iegādi, par 

pacēlājgrozu pakalpojumiem  

2. 

Sagatavots lēmuma projekts par 

granulu apkures katla ierīkošanu 

Talsu ielā 7  

3. 

Tiek greiderēti pašvaldības ceļi, 

tiek labotas bedrītes asfalta 

segumos ar auksto asfaltu  
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Norisinās Spāres parka 

apgaismojuma izbūves 2. kārtas 

darbi 

 

2. Dokumentu sagatavošana 

iepirkumam pagastu autoceļu 

uzturēšanas darbi 2022. gadā 

Sagatavoti darba apjomi un atbilstošie 

iepirkuma procedūras dokumenti 

3. Pagastu autoceļu greiderēšana  
 

4. Apgaismojuma remontdarbi 
 

5. Sagatavoti dokumenti mazo cenu 

aptauju organizēšanai 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavots lēmuma projekts kopā 

ar Finanšu un grāmatvedības 

nodaļu par apkures tarifu 

Mazirbes Skolas apkurei un 

Skolotāju mājas apkurei, ko 

 



34 
 

nodrošinās Kolkas pagasta 

katlumāja 

2. Vienošanās ar SIA “Legit” par 

jaunā tarifa stāšanos spēkā ar 

01.04.2022.g. saņemamā apkures 

pakalpojuma apmaksai 

Vienošanās panākta ar 01.04.2022. 

3. Vienošanās ar SIA “Legit” par 

iepriekš saņemtā siltuma 

apmaksu par periodu no 

01.01.2022. līdz 31.03.2022. 

Vienošanās panākta, tiek saskaņots līgums 

Juridiskā nodaļā par sniegtā pakalpojuma 

apmaksu pēc savstarpējas vienošanās tarifs 

0,30 EUR/m2 iepriekš minētajam laika 

periodam. 

4. Kolkas ciema audio gida satura 

otrā posma izstrāde saskaņā ar 

LSN budžetu. 

Līgums izstrādāts, saskaņots, noslēgts. 

5. Projekta pieteikums Leader 

projektam “Ziemeļkurzemes 

valgums” 

Sagatavots, iesniegts. 

6.  Saskaņot ar Dabas aizsardzības 

pārvaldi viņu ierosināto liegumu 

par putnu aizsardzību Ķikana 

grīvā. Organizēt kopēju Zoom 

apspriedi starp pašvaldību un 

Dabas pārvaldi 

Apspriede organizēta un notikusi. 

Attiecīgie zvejnieki informēti par liegumu. 

7. Izskatīts lūgums par tilta remontu 

Mazirbē uz privāta ceļa. 

Īpašnieki informēti par šādu pasākumu 

organizēšanas kārtību un veidiem. 

8. Organizēta mazā cenu aptauja 

iepirkumam zāles pļaujamās un 

citas pagasta tehnikas uzturēšanai 

un ekspluatācijas materiāliem.  

Cenu aptauja noslēgta un līgums 

sagatavots ar SIA” INGRID D”. 

9. Novērst bīstamu ceļa bojājumu 

Dundagas– Mazirbes ceļa posmā 

pie Mazirbes, kur izskalota 

grunts zem ceļa 

Autoceļu uzturētājs bīstamo vietu ir 

apsekojis un veiks remontdarbus 

10. 19.martā Lībiešu tautas namā, 

Mazirbē norisinājās desmitgades 

atklāšanas pasākums, kurā 

simboliski savijās viena no 

savdabīgākajām lībiešu 

tradīcijām – putnu modināšana ar 

zemtekstu nodrošināt lībiešu 

valodas un kultūras ilgtspēju 

digitālajā vidē 

Putnu modināšana ieskandināja 

desmitgades pasākumu. Pagasta pārvalde 

nodrošināja transportu dalībniekiem no 

Kolkas uz Mazirbi. Piedalījās Tautas nama 

mākslinieciskie kolektīvi 

 



35 
 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Laucienes pagasta pārvaldē 

turpinās topogrāfijas izstrāde 

Pļavu ciema ielas apgaismojuma 

projekta izstrādei 

Topogrāfija procesā 

2. Sagatavota dokumentācija 

iepirkumam ielu un autoceļu 

uzturēšanas darbiem 2022.gadam 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu 

pārvaldēs 

3. Iesniegta dokumentācija 

iepirkumam Ielu apgaismojuma 

tīklu uzturēšana un remontdarbi  

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu 

pārvaldēs 

4. Uzsākti grants autoceļu 

planēšanas darbi  

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu 

pārvaldēs 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavota informācija par 

ikdienas autoceļu uzturēšanas 

iepirkumu 

Sagatavoti darbu apjomi, brauktuvju 

saraksti, iesniegts iesniegums Iepirkumu 

komisijai 

2. Organizēta darbinieku sapulce Informēti darbinieki par darba kārtības 

noteikumiem, budžeta izpildes 

jautājumiem 

3. Izsludināts konkurss uz vakanto 

sekretāra amatu 

Sagatavots nolikums, rīkojumi 

4. Darbs ar līgumiem Sagatavoti pirkumu un pakalpojumu 

līgumi Mērsraga struktūrvienībām 

5. Darbs ar informācijas 

pieprasījumiem 

Sagatavoti pārskati, dažādi informācijas 

pieprasījumi 

6. Sadarbība ar SIA “Mērsraga 

ūdens” 

Nodotas telpas, nodota datortehnika, 

sagatavots līgums par kases pakalpojumu 

sniegšanu 

7. Sadarbība ar Mērsraga 

vidusskolu 

Palīdzība granulu iegādes jautājumā, lai 

nodrošinātu siltumu skolā 

8. Iesnieguma izskatīšana par 

Kanāla ielas grants seguma 

atjaunošanu 

Sagatavota atbilde iedzīvotājam, apsekots 

minētais ielas posms. Sagatavots līguma 

projekts par būvniecības ieceres atbilstošas 

dokumentācijas izstrādi 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pagastu autoceļu greiderēšana  
 



36 
 

2. Dokumentu sagatavošana 

iepirkuma procedūrai – pagastu 

ikdienas autoceļu uzturēšanas 

darbi 

Sagatavoti darba apjomi un iepirkuma 

procedūrai atbilstošie dokumenti 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Autoceļu planēšana Abās pārvaldēs veikta autoceļu planēšana 

pēc ziemas sezonas, jāturpina darbs pie 

iesēdumu likvidēšanas 

2. Ukrainas civiliedzīvotāju 

uzņemšana Vandzenē 

Vandzenē uzņemti Ukrainas kara bēgļi, 

brīvdienās pārvaldes darbinieki iekārtoja 

koplietošanas virtuvi, sagādāja 

nepieciešamās lietas, pārtikas produktus, 

apģērbu un saimniecības preces. Pēc 

atkārtotas ziņas saņemšanas iekārtotas 

papildus telpas bēgļu uzņemšanai. 

3. Malkas sagatavošana Turpinās darbs pie malkas sagatavošanas 

PII “Zīlītē” un Vandzenes Tautas namā 

4. Sadarbība ar PII “Zīlīti” Kopdarbā ar vadītāju uzsākts darbs pie 

TAA norādījumu strukturēšanas, avārijas 

trepju remonta tāmēšana kopā ar 

celtniecības speciālistu 

5. Vides pieejamība Iesniegts pieteikums vides pieejamības 

uzlabošanai, margas uzstādīšanai PII 

“Papardīte”. Aktualizēti piedāvājumi 

būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrādei Vandzenes tautas namam, lai 

sagatavotu iesniegumu finansējuma 

apgūšanai no atsavināšanā iegūtajiem 

līdzekļiem 

6. Darbs darba grupās Dalība darba grupas sanāksmēs par 

kapsētu saistošajiem noteikumiem, CA 

sanāksmēs, darbs skolas PII padomē. 

Organizēta darba grupa par Vandzenes 

skolas, Laidzes pamatskolas un Laidzes 

tehnikuma jubilejas pasākumu 

organizēšanu. 

7. NAI , Dziļurbums “Kalnjākuļi”, 

Vandzenes skolas 

ūdenssaimniecība 

Sagatavota dokumentācijas CA 

izsludināšanai par būvuzraudzību NAI 

pārbūves projektos, darbs pie lēmuma 

pieņemšanas, finanšu aprēķiniem. 

Iesniegti vides pārskati GAISS 2, 

ŪDENS. Noslēgts līgums ar SIA “Talsu 

namsaimnieks” par Vandzenes NAI 

apsaimniekošanu un remontdarbiem 



37 
 

2022.gadā. Apkopoti nepieciešamie dati 

ūdens tarifa aprēķinam dziļurbumam 

“Kalnjākuļi”. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Pamatojums 

28.02.2022. SIA “Dundagas 

veselības centrs” 

kapitāla daļu 

turētāja lēmums / 

par Aelitas Brandes 

iecelšanu amatā un 

mēnešalgas 

noteikšanu 

Aelita Brande iecelta amatā un amata pienākumus 

pilda līdz brīdim, kad normatīvajos aktos noteiktajā 

nominēšanas kārtībā kapitāla daļu turētājs amatā 

ievēlēs viņu vai citu kandidātu, bet ne ilgāk kā līdz 

2022.gada 31.decembrim.Sabiedrības valdes 

loceklei A. Brandei noteikta mēneša atlīdzība 600 

EUR pirms nodokļu nomaksas 

28.02.2022. Apstiprināt SIA 

“Talsu 

namsaimnieks” 

statūtus jaunā 

redakcijā 

Ar izmaiņām tika nolemts grozīt SIA “Talsu 

namsaimnieks” statūtus, nosakot valdi viena 

locekļa sastāvā. 03.03.2022. reģistrētas izmaiņas 

UR. 

24.03.2022. Par prombūtni SIA 

,,Dundagas 

veselības centrs" 

valdes locekles 

prombūtni 

Saskaņot SIA “Dundagas veselības centrs” valdes 

locekles Aelitas Brandes atpūtas dienas, no 

2022.gada 4.aprīļa līdz 2022.gada 19.aprīlim 

24.03.2022. par SIA ,,Talsu 

namsaimnieks" 

iekšējo normatīvo 

aktu grozījumu 

apstiprināšanu 

Apstiprināt SIA ,,Talsu namsaimnieks”17.02.2022. 

valdes sēdē ar lēmumu (prot.Nr.22/2-6.1/2) ,, Par 

grozījumiem ,, SIA Talsu namsaimnieks” 

amatpersonu un darbinieku darba samaksas un 

sociālo garantiju, darba samaksas un sociālo 

garantiju, darba samaksas noteikšanas un darba 

izpildes novērtēšanas nolikumā”  

15.03.2022. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 

Dalībnieku sapulces 

protokols Nr.4 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1250206 

balsis (I.Krēķe, B.Plaviņa), PRET – 0 balsis, 

nolēma: pilnvarot SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes 

locekli Ē.Zaporožecu projekta Nr.5.2.1.2/21/I/002 

“Tādu bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes 

iekārtu izveide poligonā “Janvāri”, kas izmanto 

anaerobo pārstrādes metodi” dokumentu 

parakstīšanai un visu nepieciešamo darbību 

veikšanai minētā projekta īstenošanā, visu tā 

īstenošanas laiku. 



38 
 

03.03.2022. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 

Dalībnieku sapulces 

protokols Nr.3 

1. Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1250206 

balsis (I.Krēķe, I.Liepiņš), PRET – 0 balsis, 

nolēma: 

1.1. Pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2022.gada budžeta izpildi janvārī. 

2. Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1250206 

balsis (I.Krēķe, I.Liepiņš), PRET – 0 balsis, 

nolēma: 

2.1. apstiprināt SIA „Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2022.gada budžeta 

grozījumus; 

2.2. apstiprināt SIA „Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” iepirkuma plāna 

grozījumus. 3.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1250206 balsis (I.Krēķe, I.Liepiņš), PRET – 0 

balsis, nolēma:  

3.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes 

locekļa ziņojumu par BNA projekta īstenošanai 

nepieciešamo zemes iegādi un ēku nojaukšanu. 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei 

e-pastā ieva.kreke@talsi.lv līdz 30.03.2022. plkst.9.00. 

 

Izpilddirektore    (paraksts*)    I.Krēķe 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

